Kleuradviezen

Index: 29.03.2023

C56____betongrijs

balibraun 59
basalt 64
betongrau 14
caramel 38
grau 15
jurabeige 33
sahara 40
weifd 10

basalt 64
betongrau 14
rau 15

balibraun 59
basalt 64
betongrau 14
grau 15
urabeige 33

balibraun 55
rau 15

balibraun 59
betongrau 14
rau 15

betongrau 14
grau 15

C49 donkerbruin
C2260 basalt
C2260 basalt

C76 beuk

C56 betongrijs
C10 bahamabeige
C98 eik rustikal
Co1l wit

C2260 basalt
C2260 basalt
C56 betongrijs

C49 donkerbruin
C2260 basalt

C2260 basalt

C56 betongrijs
C10 bahamabeige

C49 donkerbruin
C56 betongrijs

C49 donkerbruin
C2260 basalt
C56 betongrijs

C2260 basalt
C56 betongrijs

Kleuradviezen

Index: 29.03.2023

anthrazit 66
grau 15
silbergrau 17
weil? 10

anthrazit 66

bahamabeige 34

balibraun 59
betongrau 14

braun 52
grau 15
hellbeige 29

hellgrau 16
jasmin 28
jurabeige 33

sandgrau 18
schwarz 90

silbergrau 17
steingrau 22

weil3 10

C808
C776
C910

C8687

asfaltgrijs
grijs 15
zilvergrijs 17
wit

mat wit

antraciet

mat antraciet
pergamon

mat pergamon
bali

grijs

mat grijs
tabaksbruin

grijs 15
pergamon

mat pergamon
flashgrijs

jasmijn
bahamabeige
mat bahamabeige
zandgrijs 18
zwart

zilvergrijs 17
cementgrijs nr. 31
mat cementgrijs 31
wit

mat wit

Deze kleuradviezen voor fabrieksmatig aangemengde voegmortels en de bijpassende afdichtingkitten van OTTO zijn
opgesteld zonder rekening met de kleuren van de vioer/wandbekledingen te houden. Uiteindelijk is de optische
verschijning van de kleur van het verlegde materiaal ter plaatse uitslaggevend voor de kleurkeuze van de te
gebruiken afdichtingkit. De voor uw liggende tabel is een vrijblijvende suggestie. Vraag voor uw eigen
kleurvergelijkingen altijd de meest recente kleurenkaart van het betreffende product met de originele
kleurenmonsters erop aan! Houd er rekening mee dat door omstandigheden op de bouwplaats en uiteenlopende
verwerkingstechnieken voor de voegmortels kleurafwijkingen kunnen onstaan. Technische informatie en
verwerkingsadviezen vindt u in de betreffende specificatiebladen. Deze tabel wordt naar behoefde geupdate.

Met deze kleurvergelijkingen worden alle voorgaande tabellen nietig.

Afdichtingkitten ¢ Lijmen




Kleuradviezen

Index: 29.03.2023

Kleuradviezen

Index: 29.03.2023

anthrazit 66 C808 asfaltgrijs
bahamabeige 34 C103 sahara
balibraun 59 c21 bali
basalt 64 Cc67 antraciet
C8683 mat antraciet
beige 32 C1106 strandbeige
betongrau 14 C67 antraciet
C8683 mat antraciet
braun 52 C1167 tabaksbruin
caramel 38 C82 roodbeige
ebenholz 62 C6776 vulkanzand
grau 15 C776 grijs 15
hellbeige 29 C84 pergamon
C8684 mat pergamon
hellgrau 16 Cc787 flashgrijs
jasmin 28 C08 jasmijn
jurabeige 33 C10 bahamabeige
C8685 mat bahamabeige
kastanie 50 C1082 kastanje
mahagoni 55 Cco7 reebruin
manhattan 77 cs1 distelgrijs
pergamon 27 C51 oudwit
sahara 40 C09 caramel
C8686 mat caramel
sandgrau 18 C2044 zandgrijs 18
schwarz 90 C04 zwart
signalrot 91 C35 vuurrood
silbergrau 17 C910 zilvergrijs 17
steingrau 22 C56 betongrijs
tiefblau 98 C42 sorrentoblauw
weinrot 92 C59 robijnrood
weil3 10 C116 sneeuwwit
anthrazit 66 C808 asfaltgrijs
basalt 64 Cc67 antraciet
C8683 mat antraciet
beige 32 C1106 strandbeige
betongrau 14 Cc67 antraciet
C8683 mat antraciet
grau 15 C776 grijs 15
jurabeige 33 C10 bahamabeige
C8685 mat bahamabeige
sandgrau 18 C2044 zandgrijs 18
schwarz 90 Cco4 zwart
silbergrau 17 C910 zilvergrijs 17
steingrau 22 C56 betongrijs

anthrazit 66
bahamabeige 34
balibraun 59
basalt 64

betongrau 14

braun 52
grau 15
hellbeige 29

hellgrau 16
jasmin 28
jurabeige 33

sandgrau 18
schwarz 90
silbergrau 17
steingrau 22
weil3 10

anthrazit 66
basalt 64
betongrau 14

rau 15

betongrau 14

rau 15

balibraun 55
braun 52
grau 15
hellgrau 16
silbergrau 17
weil? 10

C808
C103
Cc21
Ce7
C8683
ce7
C8683
C1167
C776

C8684
Cc787
Ccos
c10
C8685
C2044

C910
C56
Cco1
C8687

ce7
C8683
ce7
C8683
C02
C8680
C776

C02
C8680
C776

Cc21
Cl1e67
C776
Cc787
C910
Co1
C8687

asfaltgrijs
sahara

bali

antraciet

mat antraciet
antraciet

mat antraciet
tabaksbruin
grijs 15
pergamon
mat pergamon
flashgrijs
jasmijn
bahamabeige
mat bahamabeige
zandgrijs 18
zwart
zilvergrijs 17
betongrijs

wit

mat wit

antraciet
mat antraciet
antraciet
mat antraciet
grijs
mat grijs

rijs 15

arijs
mat grijs
rijs 15

bali
tabaksbruin
grijs 15
flashgrijs
zilvergrijs 17
wit

mat wit

Deze kleuradviezen voor fabrieksmatig aangemengde voegmortels en de bijpassende afdichtingkitten van OTTO zijn
opgesteld zonder rekening met de kleuren van de vioer/wandbekledingen te houden. Uiteindelijk is de optische
verschijning van de kleur van het verlegde materiaal ter plaatse uitslaggevend voor de kleurkeuze van de te
gebruiken afdichtingkit. De voor uw liggende tabel is een vrijblijvende suggestie. Vraag voor uw eigen
kleurvergelijkingen altijd de meest recente kleurenkaart van het betreffende product met de originele
kleurenmonsters erop aan! Houd er rekening mee dat door omstandigheden op de bouwplaats en uiteenlopende
verwerkingstechnieken voor de voegmortels kleurafwijkingen kunnen onstaan. Technische informatie en
verwerkingsadviezen vindt u in de betreffende specificatiebladen. Deze tabel wordt naar behoefde geupdate.

Met deze kleurvergelijkingen worden alle voorgaande tabellen nietig.

Afdichtingkitten ¢ Lijmen




Kleuradviezen

betongrau 14

anemone 35
anthrazit 66
bahamabeige 34
balibraun 59
beige 32
betongrau 14

grau 15
hellbeige 29

hellgrau 16
jasmin 28
manhattan 77

pergamon 27
sandgrau 18
schwarz 90
silbergrau 17
weil3 10

betongrau 14

anthrazit 66
grau 15
schwarz 90
silbergrau 17
weil3 10

C02
C8680

C103
C808
C103
C21
C1106
Cc67
C8683
C776
Cc84
C8684
Cc787
Co8
C43
C8679
C51
C2044
Co4
C910
Cco1
C8687

Cce7
C8683

C808
C776
Cco4
C910
Cco1
C8687

Index: 29.03.2023

grijs
mat grijs

irau 15 C776 iri's 15

sahara
asfaltgrijs
sahara

bali
strandbeige
antraciet

mat antraciet
grijs 15
pergamon
mat pergamon
flashgrijs
jasmijn
manhattan
mat manhattan
oudwit
zandgrijs 18
zwart
zilvergrijs 17
wit

mat wit

antraciet
mat antraciet

irau 15 C776 iri's 15

asfaltgrijs
grijs 15
zwart
zilvergrijs 17
wit

mat wit

Kleuradviezen

Index: 29.03.2023

anthrazit 66 ce7 antraciet
grau 15 C776 grijs 15
silbergrau 17 C910 zilvergrijs 17
weif3 10 C116 sneeuwwit
anthrazit 66 ce7 antraciet
bahamabeige 34 C1106 strandbeige
balibraun 59 C05 bruin

basalt 64 ce7 antraciet
beige 32 C1106 strandbeige
betongrau 14 C67 antraciet
braun 52 C15 middelbruin
caramel 38 C09 caramel
grau 15 C776 grijs 15
hellbeige 29 C84 pergamon
hellgrau 16 Cc787 flashgrijs
jasmin 28 co8 jasmijn
mahagoni 55 C05 bruin
manhattan 77 C86 bleekgrijs
pergamon 27 C116 sneeuwwit
sahara 40 C09 caramel
sandgrau 18 C2044 zandgrijs 18
schwarz 90 Cco4 zwart
silbergrau 17 C910 zilvergrijs 17
steingrau 22 C52 platinagrijs
weild 10 C116 sneeuwwit
anthrazit 66 C67 antraciet
basalt 64 ce7 antraciet
beige 32 C1106 strandbeige
betongrau 14 C67 antraciet
grau 15 C776 grijs 15
jurabeige 33 C10 bahamabeige
sandgrau 18 C2044 zandgrijs 18
schwarz 90 Cco4 zwart
silbergrau 17 C910 zilvergrijs 17
steingrau 22 C52 platinagrijs

Deze kleuradviezen voor fabrieksmatig aangemengde voegmortels en de bijpassende afdichtingkitten van OTTO zijn
opgesteld zonder rekening met de kleuren van de vioer/wandbekledingen te houden. Uiteindelijk is de optische
verschijning van de kleur van het verlegde materiaal ter plaatse uitslaggevend voor de kleurkeuze van de te
gebruiken afdichtingkit. De voor uw liggende tabel is een vrijblijvende suggestie. Vraag voor uw eigen
kleurvergelijkingen altijd de meest recente kleurenkaart van het betreffende product met de originele
kleurenmonsters erop aan! Houd er rekening mee dat door omstandigheden op de bouwplaats en uiteenlopende
verwerkingstechnieken voor de voegmortels kleurafwijkingen kunnen onstaan. Technische informatie en
verwerkingsadviezen vindt u in de betreffende specificatiebladen. Deze tabel wordt naar behoefde geupdate.

Met deze kleurvergelijkingen worden alle voorgaande tabellen nietig.

Afdichtingkitten ¢ Lijmen




Kleuradviezen

Index: 29.03.2023

anthrazit 66
bahamabeige 34
balibraun 59
basalt 64
betongrau 14
braun 52
grau 15
hellbeige 29
hellgrau 16
jasmin 28
jurabeige 33
sandgrau 18
schwarz 90
silbergrau 17
steingrau 22
weif? 10

balibraun 55
braun 52
grau 15
hellgrau 16
silbergrau 17
weild 10

anthrazit 66
bahamabeige 34
balibraun 59
beige 32
betongrau 14
grau 15
hellbeige 29
hellgrau 16
jasmin 28
manhattan 77
pergamon 27
sandgrau 18
schwarz 90
silbergrau 17
weif 10

betongrau 14
grau 15

Cc67
C1106
C05
Cce7
Cc67
C15
C776
Cc84
Cc787
Co8
C10
C2044
Co04
C910
C52
C116

C05
Ci15
C776
Cc787
C910
C116

Cc67
C1106
C05
C1106
Cc67
C776
Cc84
Cc787
Co8
C86
Co04
C2044
Cco4
C910
C116

Cc67
C776

antraciet
strandbeige
bruin
antraciet
antraciet
middelbruin
grijs 15
pergamon
flashgrijs
jasmijn
bahamabeige
zandgrijs 18
zwart
zilvergrijs 17
platinagrijs
sneeuwwit

bruin
middelbruin
grijs 15
flashgrijs
zilvergrijs 17
sneeuwwit

antraciet
strandbeige
bruin
strandbeige
antraciet
grijs 15
pergamon
flashgrijs
jasmijn
bleekgrijs
zwart
zandgrijs 18
zwart
zilvergrijs 17
sneeuwwit

antraciet
grijs 15

Kleuradviezen

balibraun 59
basalt 64
betongrau 14
caramel 38
hellbeige 29
hellgrau 16
jasmin 28
manhattan 77
pergamon 27
schwarz 90
steingrau 22
weild 10

basalt 64
betongrau 14
schwarz 90
steingrau 22

balibraun 59
basalt 64
betongrau 14
hellbeige 29
hellgrau 16
jasmin 28
schwarz 90
steingrau 22
weil3 10

balibraun 55
hellgrau 16
weil3 10

C05
C6831
C6831
Cr7111
C112
C7047
Cl12
C43
Cl16
Co4
C8338
C0o1

C6831
C6831
Co4

C8338

C05
C6831
C6831
C112
C7047
C112
Co4
C8338
C01

C05
C7047
C01

Index: 29.03.2023

wit

bruin

mat antracietgrijs
mat antracietgrijs
mat beuk
helderjasmijn
RAL 7047
helderjasmijn
manhattan
sneeuwwit

zwart

mat steengrijs
wit

mat antracietgrijs
mat antracietgrijs
zwart

mat steengrijs

bruin

mat antracietgrijs
mat antracietgrijs
helderjasmijn
RAL 7047
helderjasmijn
zwart

mat steengrijs
wit

bruin
RAL 7047
wit

Deze kleuradviezen voor fabrieksmatig aangemengde voegmortels en de bijpassende afdichtingkitten van OTTO zijn
opgesteld zonder rekening met de kleuren van de vioer/wandbekledingen te houden. Uiteindelijk is de optische
verschijning van de kleur van het verlegde materiaal ter plaatse uitslaggevend voor de kleurkeuze van de te
gebruiken afdichtingkit. De voor uw liggende tabel is een vrijblijvende suggestie. Vraag voor uw eigen
kleurvergelijkingen altijd de meest recente kleurenkaart van het betreffende product met de originele
kleurenmonsters erop aan! Houd er rekening mee dat door omstandigheden op de bouwplaats en uiteenlopende
verwerkingstechnieken voor de voegmortels kleurafwijkingen kunnen onstaan. Technische informatie en
verwerkingsadviezen vindt u in de betreffende specificatiebladen. Deze tabel wordt naar behoefde geupdate.

Met deze kleurvergelijkingen worden alle voorgaande tabellen nietig.

Afdichtingkitten ¢ Lijmen



Kleuradviezen

Index: 29.03.2023

balibraun 59
betongrau 14
hellbeige 29
hellgrau 16
jasmin 28
manhattan 77
pergamon 27
schwarz 90
weild 10

betongrau 14

C05
C6831
C112
C7047
C112
C43
Cl116
Cco4
C01

bruin

mat antracietgrijs
helderjasmijn
RAL 7047
helderjasmijn
manhattan
sneeuwwit

zwart

wit

mat antracietgrijs

Kleuradviezen

Index: 29.03.2023

hellbeige 29
jasmin 28
jurabeige 33
schwarz 90

hellbeige 29
jasmin 28
jurabeige 33
pergamon 27
schwarz 90

jurabeige 33
schwarz 90

jasmin 28
schwarz 90

Co8
Co8
C10
C04

Cc08 jasmijn

Ccos jasmijn

C10 bahamabeige
C116 sneeuwwit
C04 zwart

Cc10
C04

Cco8
C04

hellbeige 29
jasmin 28
pergamon 27
schwarz 90

Cc08 jasmijn
Ccos jasmijn
C116 sneeuwwit
Co4 zwart

jasmijn
jasmijn
bahamabeige
zwart

bahamabeige
zwart

jasmijn
zwart

schwarz 90

C04

zwart

Deze kleuradviezen voor fabrieksmatig aangemengde voegmortels en de bijpassende afdichtingkitten van OTTO zijn
opgesteld zonder rekening met de kleuren van de vioer/wandbekledingen te houden. Uiteindelijk is de optische
verschijning van de kleur van het verlegde materiaal ter plaatse uitslaggevend voor de kleurkeuze van de te
gebruiken afdichtingkit. De voor uw liggende tabel is een vrijblijvende suggestie. Vraag voor uw eigen
kleurvergelijkingen altijd de meest recente kleurenkaart van het betreffende product met de originele
kleurenmonsters erop aan! Houd er rekening mee dat door omstandigheden op de bouwplaats en uiteenlopende
verwerkingstechnieken voor de voegmortels kleurafwijkingen kunnen onstaan. Technische informatie en
verwerkingsadviezen vindt u in de betreffende specificatiebladen. Deze tabel wordt naar behoefde geupdate.

Met deze kleurvergelijkingen worden alle voorgaande tabellen nietig.

Afdichtingkitten ¢ Lijmen



Kleuradviezen

Index: 29.03.2023

C18___sanitairgris

manhattan 77 C43 manhattan
pergamon 27 C116 sneeuwwit
manhattan 77 C43

pergamon 27 C116

manhattan
sneeuwwit

Kleuradviezen

Index: 29.03.2023

anthrazit 66 ce7 antraciet
weil3 10 Co1 wit

anthrazit 66 C137 antracietgrijs
bahamabeige 34 Cc84 pergamon
hellbeige 29 Cc08 jasmijn
hellgrau 16 C787 flashgrijs
jasmin 28 Cco8 jasmijn
jurabeige 33 C10 bahamabeige
schwarz 90 Co4 zwart
steingrau 22 C18 sanitairgrijs
weild 10 C01 wit

anthrazit 66 ce7 antraciet
balibraun 59 C05 bruin

basalt 64 C137 antracietgrijs
betongrau 14 C137 antracietgrijs
caramel 38 C82 roodbeige
hellbeige 29 Cc84 pergamon
hellgrau 16 Cc787 flashgrijs
jasmin 28 Cco8 jasmijn
jurabeige 33 C10 bahamabeige
manhattan 77 C43 manhattan
schwarz 90 Co4 zwart
steingrau 22 C56 betongrijs
weild 10 C01 wit

anthrazit 66 ce7 antraciet
basalt 64 C137 antracietgrijs
betongrau 14 C137 antracietgrijs
jurabeige 33 C10 bahamabeige
schwarz 90 Co4 zwart
steingrau 22 C56 betongrijs

Deze kleuradviezen voor fabrieksmatig aangemengde voegmortels en de bijpassende afdichtingkitten van OTTO zijn
opgesteld zonder rekening met de kleuren van de vioer/wandbekledingen te houden. Uiteindelijk is de optische
verschijning van de kleur van het verlegde materiaal ter plaatse uitslaggevend voor de kleurkeuze van de te
gebruiken afdichtingkit. De voor uw liggende tabel is een vrijblijvende suggestie. Vraag voor uw eigen
kleurvergelijkingen altijd de meest recente kleurenkaart van het betreffende product met de originele
kleurenmonsters erop aan! Houd er rekening mee dat door omstandigheden op de bouwplaats en uiteenlopende
verwerkingstechnieken voor de voegmortels kleurafwijkingen kunnen onstaan. Technische informatie en
verwerkingsadviezen vindt u in de betreffende specificatiebladen. Deze tabel wordt naar behoefde geupdate.

Met deze kleurvergelijkingen worden alle voorgaande tabellen nietig.

Afdichtingkitten ¢ Lijmen




Kleuradviezen Kleuradviezen

Index: 29.03.2023 Index: 29.03.2023

anthrazit 66 C67 antraciet anthrazit 66 C137 antracietgrijs
balibraun 59 C05 bruin C6116 mat antracietgrijs
basalt 64 C137 antracietgrijs hellbeige 29 C6117 mat jasmijn
betongrau 14 C137 antracietgrijs C8652 mat bezand jasmijn
hellbeige 29 Cc84 pergamon jasmin 28 C6117 mat jasmijn
hellgrau 16 Cc787 flashgrijs C8652 mat bezand jasmijn
jasmin 28 C08 jasmijn jurabeige 33 C10 bahamabeige
jurabeige 33 C10 bahamabeige C6115 mat bahamabeige
schwarz 90 Cco4 zwart schwarz 90 C6114 mat zwart

weil3 10 Co1 wit steingrau 22 C18 sanitairgrijs

C6111 mat sanitairgrijs

C8650 mat bezand sanitairgrijs
anthrazit 66 C137 antracietgrijs weil3 10 co1 wit

basalt 64 C137 antracietgrijs C6112 mat wit

balibraun 55 CO05 bruin anthrazit 66 C137 antracietgrijs
hellgrau 16 Cc787 flashgrijs C6116 mat antracietgrijs
weil3 10 Co1 wit basalt 64 C137 antracietgrijs
hellbeige 29 C6117 mat jasmijn
anthrazit 66 C67 antraciet C8652 mat bezand jasmijn
balibraun 59 C05 bruin jasmin 28 C6117 mat jasmijn
betongrau 14 C137 antracietgrijs C8652 mat bezand jasmijn
hellbeige 29 C84 pergamon jurabeige 33 C10 bahamabeige
hellgrau 16 C787 flashgrijs C6115 mat bahamabeige
jasmin 28 co8 jasmijn manhattan 77 C43 manhattan
manhattan 77 C43 manhattan C1282 mat manhattan
schwarz 90 Cco4 zwart schwarz 90 C6114 mat zwart
weild 10 Co1 wit steingrau 22 C18 sanitairgrijs

C6111 mat sanitairgrijs
C8650 mat bezand sanitairgrijs
C137 antracietgrijs weil’ 10 Cco1 wit

C6112 mat wit

anthrazit 66 C137 antracietgrijs
schwarz 90 Cco4 zwart anthrazit 66 C137 antracietgrijs
weild 10 CO01 wit C6116 mat antracietgrijs
basalt 64 C137 antracietgrijs
C6116 mat antracietgrijs
jurabeige 33 C10 bahamabeige
C6115 mat bahamabeige
schwarz 90 C6114 mat zwart
steingrau 22 C18 sanitairgrijs

C6111 mat sanitairgrijs
C8650 mat bezand sanitairgrijs

Deze kleuradviezen voor fabrieksmatig aangemengde voegmortels en de bijpassende afdichtingkitten van OTTO zijn
opgesteld zonder rekening met de kleuren van de vioer/wandbekledingen te houden. Uiteindelijk is de optische
verschijning van de kleur van het verlegde materiaal ter plaatse uitslaggevend voor de kleurkeuze van de te
gebruiken afdichtingkit. De voor uw liggende tabel is een vrijblijvende suggestie. Vraag voor uw eigen
kleurvergelijkingen altijd de meest recente kleurenkaart van het betreffende product met de originele
kleurenmonsters erop aan! Houd er rekening mee dat door omstandigheden op de bouwplaats en uiteenlopende
verwerkingstechnieken voor de voegmortels kleurafwijkingen kunnen onstaan. Technische informatie en R R R ..
verwerkingsadviezen vindt u in de betreffende specificatiebladen. Deze tabel wordt naar behoefde geupdate. Afdlcht'ngk'“en ° L“me“
Met deze kleurvergelijkingen worden alle voorgaande tabellen nietig.




Kleuradviezen

Index: 29.03.2023

anthrazit 66 C137 antracietgrijs
C6116 mat antracietgrijs
basalt 64 C137 antracietgrijs
C6116 mat antracietgrijs
jurabeige 33 C10 bahamabeige
C6115 mat bahamabeige
schwarz 90 C6114 mat zwart
anthrazit 66 C137 antracietgrijs
C6116 mat antracietgrijs
basalt 64 C137 antracietgrijs
C6116 mat antracietgrijs

weil3 10 co1 wit
C6112 mat wit
anthrazit 66 C137 antracietgrijs
C6116 mat antracietgrijs
hellbeige 29 C6117 mat jasmijn
C8652 mat bezand jasmijn
jasmin 28 C6117 mat jasmijn
C8652 mat bezand jasmijn
manhattan 77 C43 manhattan
C1282 mat manhattan
schwarz 90 C6114 mat zwart
weil3 10 co1l wit
C6112 mat wit
anthrazit 66 C137 antracietgrijs
C6116 mat antracietgrijs
schwarz 90 C6114 mat zwart
weil3 10 co1 wit

C6112 mat wit

Deze kleuradviezen voor fabrieksmatig aangemengde voegmortels en de bijpassende afdichtingkitten van OTTO zijn
opgesteld zonder rekening met de kleuren van de vioer/wandbekledingen te houden. Uiteindelijk is de optische
verschijning van de kleur van het verlegde materiaal ter plaatse uitslaggevend voor de kleurkeuze van de te
gebruiken afdichtingkit. De voor uw liggende tabel is een vrijblijvende suggestie. Vraag voor uw eigen
kleurvergelijkingen altijd de meest recente kleurenkaart van het betreffende product met de originele
kleurenmonsters erop aan! Houd er rekening mee dat door omstandigheden op de bouwplaats en uiteenlopende
verwerkingstechnieken voor de voegmortels kleurafwijkingen kunnen onstaan. Technische informatie en
verwerkingsadviezen vindt u in de betreffende specificatiebladen. Deze tabel wordt naar behoefde geupdate.

Met deze kleurvergelijkingen worden alle voorgaande tabellen nietig.

Afdichtingkitten ¢ Lijmen



